REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Br Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fux: 042 228-316. fehsiter dde hidag. goy el E-mal info@hidag.oov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarin. & interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijeéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligyin nr.9367, dt.7.4.2005, higjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr 9579 dt. 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 15.09.2012.

} AUTURIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DEPUTETE
KUVENDI 1 SHQIPERISE, BULEVARDI “DESHMORET E KOMBIT", NR. 4. TIRANE

09.09.2013 31.03.2014

NE bazé t€ nenit 9/1, € hgjit nr.9049, date 10.04.200s “Pér deklurimin dhe konirollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (& (€ zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizo}j

Inspektoratin e Larté & Deklanmit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikoné né t& gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiase, ¢
ekzislojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument |anL 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté, 3 -

Peviodidd Viereor ™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRLJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Ndertese, Siperfage Totale 1165 m2,
ndodhur ne Lagjen Vasil Shanto. Shkoder.
Burimi i krijimit: Prene e perfituar ne baze
le Vendimit te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Shkoder Nr. 3414, date
[7.12.2009, per "Leshimin e trashegimise
le te ndjerit Vehbi Ademi”, ne proces
regjistrini ne favorin im dhe te
trashegimtareve te tjere.

(nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne DPM 2012)

33.33%

Ndertese, Siperfage Totale 20 m2, ndodhur

ne Lagjen Vasil Shanto, Shkoder.

Burimi 1 krijimit: Burimi 1 krijimit: Prone e
perlituar ne baze te Vendimit te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Shkoder Nr. 3414, date
17.12.2008, per "Leshimin e trashegimise
te te ndjerit Vehbi Ademi”, ne proces
regjistrimi ne favorin tim dhe (e
trashegimtareve te tjere.

{nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne DPM 2012)

Ndertese, Siperfage Totale 185 m2,
ndodhur ne Lagjen Vasil Shanto, Shkoder.
Burimi i krijimit: Prone € perfituar ne baze
te Vendimit te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Shkoder Nr. 3414, date
17.12.2009, per "Leshimin e trashegimise
te te ndjerit Vehbi Ademi”, ne proces
regjistrimi ne favorin tim dhe te
trashegimtareve te jere.

(nuk ka ndryshime me vleren ¢ deklarvar
ne DPM 2012)

16.66%

PernddidVietor”




Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Truall, Siperfage Totale 79 m2, ndodhur
ne lagjen Vasil Shanto, Shkoder,

Burimi 1 krijimit:Prone ¢ perfituar ne baze
te Vendimit le Gjykates se Rrethit
Giygesor Shkoder Nr. 3414 date
17.12.2009, per "Leshimin e trashegimise
te te ndjerit Vehbi Ademi”. Mbi kete truall
eshie ndertuar me Leje ndertimi "Shiese
Banese, godine 3 ka(, me sip. 79 m2", ne
Truallin m Siperfage Totale 79 m2,
ndadhur ne lagjen Vasil Shanto, Shkoder.
ne favor te Z. Vehbi Ademi, Ylvije Ademi,
Fatjon Ademi dhe Ritvan Ademi. Objekli
eshste ndertuar dhe eshie ne proces
ltnalizimi dhe  regjistrimi. {nuk ka
ndryshime me vleren e deklarzar ne DPM
2012)

Pjesa né %

18.66%

Dokumenta
justifikues
Nr. Fletéve)

Shesh Truall, Siperfage Totale 450 M2,
Ndodhur ne Shiroke, Shkoder.

Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze
te  Vendimit te Gjykates se  Rrethit
Giygesor  Shkoder  Nr. 3414,  dale
17.12.2009, per "Leshimin e trashcgimise
te te ndjerit Vehbi Ademi”

(nuk ka ndryshime me vieren e deklaruar
ne DPM 2012)

33.33%

Truall, Siperfage Totale 24700 m2.

ndodhur ne  lagjen Ahmet Haxhia, ne |

Shkoder.

Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze
te  Vendimit te  Gyvkates se  Rrethit
Gjyqesor  Shkoder  Nr. 3414,  dale
17.12.2009, per "Leshimin ¢ trashegimise
te te ndjerit Vehbi Ademi”, ne proces
regjistrimi ne  favorin tim  dhe  le
frashegimtareve (e tjere,

{nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne NPM 20120

3.33%

Truall, Siperfaqe Totale 2106 m2, ndodhur
ne lagjen Ahmet Haxhia, ne Shkoder.
Burimi 1 krijimit: Prone e perfituar ne baze
te Vendimit te Gjykates se rrethit Gjygesor
Shkoder Nr. 3414, date 17.12.2009, per
"Leshimin e (rashegimise te te ndjeril
Vehbi Ademi”, ne proces regjistrimi ne
favorin tim dhe te trashegimtareve fe (jere.
(nuk ka ndryshime me vieren e deklaruar
ne DPM 2012)

3.33%

Porindh/ Vet
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Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

8 Truall me Siperfage 250 m?2, hgh te cilat

131 m2 ndertese 2 kat, ndedhor 1., Vasil
Shanto, Shkoder.

Burimi t krijimit: Prone e pertituar ne baze
te Vendimit te Gyykartes se rrethit Gjygesor
Shkoder Nr. 3414, dae 17.12.2009, per
"Leshimin e trashegimise te te ndjerit
Vehbi Ademi. ne proces regjistrimi ne
favorin tim dhe te trashegimtareve te tjere.
Per kete truall eshie lidhur  Kentrale

te cilat 131 m2 ndertese 2 kat, ndodhur L.

Europrojects shpk.
{nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne DPM 2012)

Sipermarrje per ndertimin e nje objekti ne |
pasurine Truall me Siperfage 250 m2, nga |

Vasil Shanto, Shkoder, ndermjet Vehbi |
Ademi dhe baskepronare te tjere dhe AR |

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

DOkurﬁenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

|

8.33%

1

9 | Truall Me Siperfage 3354 M2, Ndodhur
Ne Lagjen Fahri Ramadani, Ne Shkoder.
Burimi [ _Krijimit: Prone ¢ Perfituar me
Kontraten e shitjes Nr. 2150 Rep, Nr. 1044
Kol, date 22.11.2010 dhe Akl Noterial N.
1074 Rep dhe Nr. 444 Kol date 25.06.2009
per  bashkimin e pasurive e
bashkepronareve ne nje pasuri te velme ku-
pjesa ime takuese eshte 25%.

(nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne DPM 2012)

25 %

10| Nje shtepi banimi, ndodhur ne rrugen Filip |

Shiroka, N. 8, me siperfage rreth 200 m?2
dhe oborr me siperfage rreth 250 m?2.
Burimi i krijimit: Prone e perfituar ne baze
te Vendimit te Gjykates se rrethit Gjygesor
Shkoder Nr. 3414, date 17.12.2009, per
"Leshimin e trashegimise te te ndjernit
Vehbi Ademi”. ne proces regiisttimi ne
favorin tim dhe te trashegimtareve te tjere.
{nuk ka ndryshime me vleren e deklaruar
ne DPM 2012)

16.7%

* Objekti i deklarimit (Neai 4, gérmaa, b, o, ¢ d i lighit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejlat regle mbi Lo,

0 pasurité e luajishme, (@ regjistrueshme né regjistral publiks;

¢) sendel me vleré 18 veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén ¢ aksioneve, (€ fctrave me vieré dhc'p_]'csijt ¢ kapitalip ng quiirim;

d) vlergn ¢ likaiditeteve, giendje né cash, né Nowari rrjedhése. A& depozitd, né bono (hesari dhe n¢ huadhénie, ng

leke ose né valuté (& huag;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ |}/

CPerindi/ Vet ”

VOLTANA ADEMI ([




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMLET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSLE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér & ka sjellé té ardhura personale, pér bhashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Shuma e té
ardhurave té
krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra
dhe me fjalé)

Dokumenta
(INr. Fletéve)

justifikues

Paga si Prefekte ¢ Qarkut Shkoder

Shuma te
ardhurave nelo
726938 { shtute dy

[

Nxjerrje Llogarie nga Hogaria Nr.
1401933412 ALL, Raiffeisen Bank,
Agjencia Shkoder, kater flete

Kydrete Ademi, Jetmira Ademi dhe Voltana
ademi dhe geramarresit "Farmaci Luleta” |
(kontrata e dorezuar bashkengiitur  ne
| deklarimin perpara fillimit te detyres ¢ DPV
2012)

ZErO ZCT0 ZEeT0 7er0)
Lek

Te ardhura nga geraja e ¢ nje siperfaqe rreth
20 m2 nga objekti me sipeifage [16.5 m2.
Kontrata ¢ gerase me nr. Rep 1844, nr. kol.
1484, date 21.09.2011, ndermjet
Qeradhenesve  Kydrete  Ademi, Jeimira
Ademi dhe Voltana adem dhe geramatresit
"ALE Distribution Shpk”, (kontrata e dorezuar
bashkengjitur ne deklarimin perpara fillimit
te detvres ¢ DPV 2012) '

Pjesa tukuese nga
geraja:

100000 (Njeqind
mije) Lek

Nxjerrje Llogarie nga llogaria Nr.
1401933412 ALL, Raiffeisen Bank,
Agiencia Shkoder, kater MNete

gjashic  nente  (re
tete) Lek
Paga si Depulete Shuma e te | Vértetim nga sektori i finances,
asdhurave neto | kuvendi i Shqipérisé, njé fleld.
807.144  (té  zero
shiaié njé kadr | Nxjerrje Llogarie nga logaria Nr.
katér) Lek 0002933412 ALL, Raiffeisen Bank,
Agjencia Shkoder, kater flete, tre
[leté.
Te ardhura nga geraja e objektit 35.34 m2. | Pjesa  takuese nga | Kontrata e dorezuar bashkengjitur
Kontrala e gerase me nr. Rep 1941, nr. kol. | gergja: ne dekiarimin perpara GOillimit te
974, date 18.10.2010, ndermjet Qeradhenesve | 140000 (Njé  katér | detyres ¢ DPV 2012

%

Te ardhura nga geraja ¢ ¢ nje siperfage rreth
70 m2 nga objekti me sip. 1165 m2.
Kontrata e qerase me nr. Rep 1766, nr. kol
1371, date 17.09.2011, dermjet
Qeradhenesve Kydrete  Ademi,  Jetmira
Ademi dhe Voltana ademi dhe geramarresit
Astrit Kuka.
(kontrata e

dorezuar ne

bashkengjitur

Pjesa takugsenga
qeraja

225000 {(Dy dy pes
zero zero) Lek

Nxjerrje Llogarie nga llogaria Nr.
ALSTO02513390161030042542827,
ALpha Bank, Agjencia Shkoder, dy
flete

|

Pertodh/Ngetor”




[ deklarimin perpara fillimit te delyres & DPV
2012)

Te ardhura nga geraja e nje siperfage rreth 23
m2 nga objekti me siperfage 116.5 m2
Kentrata e gerase me nr. Rep 1767, nr. kol.
1372, date 17.09.2011, ndermjet
Qeradhenesve  Kydrete  Ademi,  Jetmira
Ademi dhe Voltana ademi dhe geramarresit
[smet Adem Nikshgi.

(kontrata ¢ derezuar  bashkengjitur  ne
deklarimin perpara fillimit te detyres ¢ DPV
2012)

Pjesa takuese nga
qeraja;

6O000 (Glashle zero
7ero zero zero) Lek

Nxjerrje Llogarie nga llogaria Nr.
ALST902513390161030042542827,
ALpha Bank, Agjencia Shkader, dy
Mete

Te ardhura nga qgeraja e objektit (Objekt |
ndertuar me leje ndertimi, ne truallin me
Siperfage Tetale 79 m2, ndedhur ne lagjen
Vasil Shanto, Shkoder, i ¢ili eshte ne proces
perfundimi  dhe  regjistrimi prane  ZRPP)
Deklarate Noteriale N. Rep 2264, date
27102011, {(kontrata e dorezuar
bashkengjitur ne deklarimin perpara fillimit
te detyres e DPV 2012)

Pjesa  takuese
qerajas
1000 (Nje zero zero

zero) Buro.

nga

Derdhur si Bashke - Dorezanese per
kontraten e kredise me Nr. 405 rep,
Nr. 127 Kol. date 11.04.2008, kredi
e marre nga kredimarresi Jetmira
Ademt, prane NBG Bank.

Nxjerrje nga llogaria bankar ne
favor e Jetmira  Ademi, Nr.
16102841016014, NBG Bank,

Dega ShKoeder. 13 tlete

!
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi }\

VOLTANA ADEMI
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZTKI:

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kreds, huamarre, detyrim ndaj € tret€ve e.)
qé ekzistoiné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshdm deri n€ 31 Dhjetor (8 vitit t€ deklanmit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitir 1€
deklarinit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime [inanciare (& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésish; qéllinﬁn ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muaji/vit) dhe késti mujor.

‘Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri n€ 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

Kontrate kredi bankare afatgjate per
shtepi Nr. 2022 Rep. , Nr. 1682 Kol.,
Societe Generale Albania, ne Lek, data
e fillimit 29122011, data e mbarimit
18 detyrimic 290122021, Viera e
detyrimit eshte 6373879.36 (gjasht tre
shtate 5 tete shtale nente pike (re
gjashte) Lek.

{Kopje e kontrates e dorezuar
deklarimin e meparshem DPV 2013)

ne

685812 (Gjashte (et
pese tete nje dy) Lek

{Kesti  mujor 37151
(pese shtate nje pese
nje) Lek)

4085029 (kater
nente tete pese zero

i dy nente) Lek

Kontrate
Kredi
bankare
afatgjate  per
shtepi 9 flete
dorezuar dhe
bashkengjitur
DPV ne

| mars 2013;

| Plani i

amortizimit
te kredise Nr.
023390, date
24 mars 2014
8 flete.

Bashke - Dorezanese per  kontraten e
kredise me Nr. 405 rep, Nr. 127 Kol.
date 11.04.2008, kredi e marre nga
kredimarrest  Jetmiva Ademi, prane
NBG Bank, ne shumen 125000 euro,
me qellim rikonstruksionin/ndertimin ¢
nje objekti 3 kat, ne pasurine Truall me
Siperfage 250 m2, ndodhur L. Vasil
Shanto, Shkoder.,

(Kopje e kontrates & dorezuar
deklarimin & meparshem DPV 2012)

ne

Nése kv format eshié { panjaftueshém. vazhdont

¢

plotésoni n# fotokopje té 1}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collzku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Tebsite: €88 hidaa gov.al, E~mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g&€ t€ verifikojng& né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja FRAN GJON MJEDA \ , bashkéshort/e
, Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit VOLTANA VEHBI ADEMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nén;

[FRANMIEDA /70 |

// 5

P
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)
a) pasurits ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to]
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né& llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

"

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

FRAN MJEDA

T S e

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

shifra d

Te ardhura neto.ngaKpa:ga ijerrje Llogarie |

[ Te ardhura nga ;aga 51 Remontier pr.
470387 (kater shtate zero | nga llogaria Nr.|

- | Anonime Operatori I Sistemit te transmetimit (OST) SH.

e

Al tre tete shtate) Lek 0000616877ALL, |
Raiffeisen Bank, |
,;§ Agjencia
P Shkoder, tri flete
-

b ]
R——\—_‘——
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T8 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/Vietor” 13



T

té tij.

Nése ky form éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopjé
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